
ZARZĄDZENIE NR  1/2021 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 04 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Wójta Gminy Stolno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę ‒ Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2020) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Z dniem 01.01.2021 r., z zastrzeżeniem  § 2, tracą moc obowiązującą następujące zarządzenia 

Wójta Gminy Stolno: 

1) Zarządzenie Nr 48/07 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Komisji Przetargowej zmienione zarządzeniem nr 92/07 

Wójta Gminy Stolno z dnia 31 grudnia 2007 r., zarządzeniem nr 24/2015 Wójta Gminy 

Stolno z dnia 10 marca 2015 r. oraz zarządzeniem nr 65/2019 Wójta Gminy Stolno z 

dnia 24 maja 2019 r.; 

2) Zarządzenie Nr 57/2014 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie  

wprowadzenia w Urzędzie Gminy Stolno Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych 

poniżej wartości określonej w art. 4 pkt 8) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 

publicznych zmienione zarządzeniem nr 23/2015 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 marca 

2015 r. oraz zarządzeniem nr 66/2019Wójta Gminy Stolno z dnia 24 maja 2019 r.; 

3) Zarządzeniem Nr 1/2014 Wójta Gminy Stolno z dnia 02 stycznia 2014 r. w sprawie 

wprowadzenie Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy Stolno 

zmienione zarządzeniem nr 22/2015 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 marca 2015 r., 

zarządzeniem nr 86/2019 z dnia 05 sierpnia 2019 r. oraz zarządzeniem nr 90/2019 z 

dnia 19 sierpnia 2019 r. 

 

§ 2. W stosunku do postępowań o udzielenie zamówienia, wszczętych i niezakończonych przed 

dniem 1 stycznia 2021 r. zarządzenia, o których mowa w § 1niniejszego Zarządzenia utrzymuje 

się w mocy obowiązującej do dnia zakończenia tych postępowań. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-01-04T11:48:39+0100




